MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2016
PUBLICAÇÃO 010/2016

Dispõe sobre a retificação da publicação 009/2016 do
Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná,
aberto pelo Edital nº 002/2016.

        A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A retificação da tabela do cargo de motorista, que divulgou os candidatos e as máquinas a serem utilizadas para realização da prova prática, conforme

segue:

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO VEÍCULO DE REALIZAÇÃO DA PROVA HORÁRIO LIMITE DE CHEGADA AO LOCAL DA PROVA

44500012 ANDERSON PAULO BUFFON CAMINHÃO WOLKSWAGEM – MODELO 26220 – ANO 2011/2011 07h30

44500143 ANGELINO NUNES CAMINHÃO WOLKSWAGEM – MODELO 26220 – ANO 2011/2011 07h30

44500079 CASSIO DIEGO GARRIDO CAMINHÃO WOLKSWAGEM – MODELO 26220 – ANO 2011/2011 07h30

44500428 FÁBIO BARAZETTI CAMINHÃO WOLKSWAGEM – MODELO 26220 – ANO 2011/2011 09h00

44500116 MARCOS CANDIDO MORAES RODRIGUES CAMINHÃO WOLKSWAGEM – MODELO 26220 – ANO 2011/2011 10h30

44500740 RICARDO DALLELASTE BORILLI CAMINHÃO WOLKSWAGEM – MODELO 26220 – ANO 2011/2011 10h30

44500147 ALCIONE DA SILVA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 07h30

44500406 ANTÔNIO ADRIANO CORREIA BARBARA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 07h30

44500078 CHRISTIAN GOTICAZ VERGILIO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 07h30

44500585 CLAUDINEI DE VARGAS ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 09h00

44500195 CLAUDIO MACEDO BERNARDO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 09h00

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

44500268 DANGELO MARCELO CONCI ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 09h00

44500130 DARCI ALVES ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 10h30

44500132 EDUARDO JOÃO MARQUES ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 10h30

44500196 EZEQUIEL LIZZI ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 10h30

44500197 GISLLEI CRISTIANO LOURENÇO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 13h00

44500465 IVONETE GRABIN ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 13h00

44500112 JORGE LUIS SOMACAL ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 13h00

44500178 JOSÉ CARLOS ZURCHETTI ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 13h00

44500528 KESLER VACHESKI DE SOUZA OTTO ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 13h00

44500675  LUIZ CARLOS HOFFMANN ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 13h00

44500440 MARCOS JOSE ZANGALLI ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 14h30

44500371 MAURO SERGIO DA SILVA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 14h30

44500666 MOISES VICENTIN ELIAS ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 14h30

44500270 RAFAEL FREDERICO THRUM ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 14h30

44500670 RAFAEL VICENTIN ELIAS ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 14h30

44500657 RUDNEY LUIZ BORDIN ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 14h30

44500182 SAMUEL FELIX SARDIM ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 15h30

44500348 VALDECIR MILIONI ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO 15h30

44500347 LUIZ SANNA BACHIN ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO*** 15h30

44500597 JOÃO RICARDO PUERTA GOUVEIA ONIBUS ESCOLAR VOLARE MARCO POLO*** 15h30

LEGENDA: *** VEÍCULO ALTERADO

Céu Azul, 04 de maio de 2016

ELIANA SALETE RAVANELI

PRESIDENTE DA COMISSÃO